grinationis, formula erit : « una cum Episcopo (Vicario, Praelato, 

Praefecto, Abbate) nostro N. et Episcopo huius Ecclesiae N. »; 

d) Quando Missa celebratur ab Episcopo: 

— infra fines propriae Ecclesiae, Episcopos Coadiutores vel Auxi-

694 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

liares sibi sociare potest hac formula : « una mecum indigno famulo 

tuo et cum meis Episcopis adiutoribus»; 

— extra fines propriae Ecclesiae, formula erit : « una cum fratre 

meo N., Episcopo (vel Praelato, Praefecto, etc.) huius Ecclesiae et 

me indigno famulo tuo ». 

Haec statuta, quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino, collatis con

siliis cum Sacra Congregatione pro Episcopis et cum Pontificia Commis

sione Codici Iuris Canonici recognoscendo, decrevit, Summus Pon

tifex Paulus VI, die v mensis Septembris, anno MCMLXXII, approbavit 

et auctoritate Sua confirmavit, mandans ut ab omnibus ad quos spectat 

servarentur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 9 mensis 

Octobris 1972. 

ARTURUS Card. TABERA, Praefectus 

83 H. Bugnini, Archiep. tit. Diocletianen., a Secretis 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

ROMANA SEU VIEDMÈNSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Zephyrini Namuncurá, iuvenis 

laici alumni Societatis S. Francisci Salesii. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Omnes christifideles ad sanctitatem propriique status perfectionem 

prosequendam invitantur et tenentur (Lumen gentium, 42). Hoc Con

cilii Vaticani II pronuntiatum doctrinam Ecclesiae Catholicae transía-
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tieiam repetit, quae praeterea non adultos solos attingit eosve qui ad 

consilia Evangelica profitenda vocantur, verum etiam iuvenes, qui 

spes sunt Ecclesiae (Gravissimum educationis, 2) quosque ipsa nunc 

praesertim fidenter amanterque contuetur et cohortatur : Magno estote 

animo, corde puri, reverentes, sinceri (Conc. Vat. II ad Iuvenes 

Nuntium). 

Quorum ad iuvenum agmen, qui in regno quoque caelorum « amicti 

stolis albis ... sunt ante thronum De i» (Apoc. 7, .13-15), merito perti

net Zephyrinus Namuneurá civis illius Araucanae gentis bellica vir

tute praestantia, quae in Christi ovili sub finem superioris saeculi est